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居宅介護支援事業所

中央地域

事業所 住所 電話番号
介護予防
支援

特定非営利活動法人　芸南たすけあい
居宅介護支援事業所

呉市西中央2-2-23
坂本ﾋﾞﾙ301号

29-1717

呉中央コスモス園　居宅介護支援事業所　 呉市西中央3-6-7 32-7100

あいずケアプランセンタ－呉 呉市中央2-4-4 32-0058

医療法人社団永楽会　居宅介護支援事業所 呉市中央2-6-20(前田病院) 25-1610

居宅介護支援事業所　すまいる 呉市中央3-2-5 36-3433

呉市社会福祉協議会 呉
居宅介護支援事業所

呉市中央5-12-21
呉市福祉会館

32-2441

居宅介護支援事業所　ラ・ポーズ 呉市中央6-11-5 21-0055

呉市医師会　居宅介護支援事業所 呉市朝日町19-19 20-6302

中川会　居宅介護支援事業所 呉市中通1-3-8 69-4441

マッターホルン　居宅介護支援事業所 呉市中通1-5-25 25-9006

居宅介護支援事業所　アネモネ 呉市中通2-7-5 27-5558

居宅介護支援事業所　呉ベタニアホーム 呉市中通4-9-17 32-5982

ニチイケアセンター呉本通
居宅介護支援事業所

呉市本通4-9-7
呉本通4丁目ﾋﾞﾙ3階

32-2708

サンキ・ウエルビィ　ケアプランセンター呉 呉市本町9-8 ｲﾄｳﾋﾞﾙ2階 32-3120

居宅介護支援事業所　オリンピア呉 呉市和庄登町21-20 36-7098

大和の故郷　居宅介護支援事業所 呉市築地町6-6 69-8601

天応・吉浦地域

事業所 住所 電話番号
介護予防
支援

もも　居宅介護支援事業所 呉市吉浦中町1-4-1 31-0100

老人居宅介護支援事業所　かるが 呉市狩留賀町3-16 20-3604

エンパワーライフ居宅介護支援事業所 呉市天応東久保1-5-20 38-8202 〇

昭和地域

事業所 住所 電話番号
介護予防
支援

おかげさま　居宅介護支援事業所 呉市焼山泉ヶ丘1-2-14 30-6550

コスモス園　居宅介護支援事業所 呉市焼山北3-21-5 34-4001

老人保健施設コスモス園　居宅介護支援事業所 呉市焼山北3-171-4 34-4214

ケアプランａｑｕａ 呉市焼山中央3-9-49-201 27-3307 〇

温養院　居宅介護支援事業所 呉市焼山中央6-6-13 34-5656

ケアマネセンターおおはた　有限会社 呉市焼山南1-2-5 33-5176

居宅介護支援事業所　後楽荘 呉市焼山町打田623 34-5004

栃ノ木荘　居宅介護支援事業所 呉市栃原町中倉150-2 34-2755

☆介護予防支援・居宅介護支援☆
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居宅介護支援事業所

宮原・警固屋地域

事業所 住所 電話番号
介護予防
支援

常楽園　居宅介護支援事業所 呉市警固屋9-1-1 28-0555

東部地域

事業所 住所 電話番号
介護予防
支援

「呉記念」　居宅介護支援事業所 呉市阿賀北3-4-11 72-3030

居宅介護支援事業所　めぐみ園 呉市阿賀北9-3-3 27-8811

居宅介護支援事業所　あみ 呉市阿賀中央4-5-16 69-6100 〇

居宅介護支援事業所　すまいる阿賀 呉市阿賀中央7-6-15 76-6801

阿賀コスモス園　居宅介護支援事業所 呉市阿賀南3-7-1 73-7300

元気　居宅介護支援事業所 呉市阿賀南5-2-12 76-3366

ケアサポート延寿荘 呉市広町字中横路2445 71-1678

居宅介護支援事業所　隠居屋 呉市広大広2-7-10 76-6867

大宇根内科　居宅介護支援事業所 呉市広古新開1-1-31 76-2201

ほほえみ広　居宅介護支援事業所 呉市広古新開8-25-6 76-4005

生協ひろしま　居宅介護支援事業所　・　呉 呉市広多賀谷2-5-48 70-0250

居宅介護支援事業所　こころ 呉市広本町1-5-28 76-5535

居宅介護支援事業所　てのひら 呉市広本町1-7-40 36-7288

居宅介護支援事業所　はるかぜ 呉市中新開2-4-27 76-6670

居宅介護支援事業所　ふたば 呉市広白石4-7-22 70-0559

成寿園　居宅介護支援事業所 呉市広町白石免田13010 75-1717

居宅介護支援事業所　郷原の里 呉市郷原町11882-12 77-1558

「呉記念」　居宅介護支援事業所　・　郷原 呉市郷原町2379ｰ42 70-3200

居宅介護支援事業所　あすらや荘 呉市郷原町2380 77-0949

川尻・安浦地域

事業所 住所 電話番号
介護予防
支援

呉市社会福祉協議会　安芸灘川安
居宅介護支援事業所

呉市川尻町西2-3-33 87-3665

葵の園・安浦　居宅介護支援事業所 呉市安浦町安登西5-11-19 84-0006

しゅんかえん　居宅介護支援センター 呉市安浦町内海北1-2-42 84-7500

居宅介護支援事業所　さつき 呉市安浦町内海北6-3-20 70-6678

安芸灘地域

事業所 住所 電話番号
介護予防
支援

居宅介護支援事業所　住吉浜 呉市下蒲刈町下島小地蔵2498 65-2373

豊寿会　居宅介護支援事業所 呉市豊町大長6000 66-3300

ケアセンター成寿園豊 呉市豊町久比字浜ﾉ崎183-16 67-2004
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居宅介護支援事業所

音戸・倉橋地域

事業所 住所 電話番号
介護予防
支援

呉さざなみ苑　居宅介護支援事業所 呉市音戸町高須3-7-15 50-0677

ホームエイドさざなみ居宅 介護支援事業所
呉市音戸町高須3-7-15
総合ｹｱｾﾝﾀｰさざなみ2階

32-1497

特定非営利活動法人　結いの会
居宅介護支援事業所

呉市音戸町波多見6-4-3 50-0114

あかさき園　居宅介護支援事業所 呉市音戸町畑1-2-51 56-2555

角医院　居宅介護支援事業所 呉市音戸町藤脇2-19-3 56-0508

たちばな苑　居宅介護支援事業所 呉市倉橋町14649 54-1771

多笑　居宅介護支援事業所 呉市倉橋町6419-8 53-2267

みどり薬局　居宅介護支援事業所 呉市倉橋町7382-2 56-0960
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総合事業ホームヘルプサービス

中央地域

住所 電話番号

呉市三条1-2-5-101 32-1870

呉市三条4-1-12 永野ビル2階 32-2241

呉市西中央2-2-23
坂本ビル301

29-1717

呉市西中央3-6-7 32-7100

呉市中央2-4-4 32-0058

呉市中央2-5-28-106 36-4500

呉市中央3-1-22 32-6700

呉市中央3-11-18 21-8080

呉市中央5-11-27 25-6690

呉市中央5-12-21 23-9312

呉市中央6-11-5 21-0055

呉市朝日町17-2 25-2282

呉市中通2-3-30
みのりﾊｲﾑ中通りｸﾞﾗﾝﾄﾞｺﾐｭﾆﾃｨ313

69-0063

呉市中通2-3-30
みのりﾊｲﾑ中通りｸﾞﾗﾝﾄﾞｺﾐｭﾆﾃｨ305

27-7618

呉市中通2-8-18 27-5553

呉市本通2-5-8 32-1454

天応・吉浦地域

住所 電話番号

呉市瀬戸見町1-5 36-4680

呉市狩留賀町3-16 20-3605

呉市天応西条2-6-16 30-0910

昭和地域

住所 電話番号

呉市焼山政畝3-2-15 69-8955

呉市焼山ひばりヶ丘1-12 88-0275

呉市焼山中央1-10-1
YAMADAビル2階

30-5357

呉市焼山中央1-15-19 69-6170

呉市焼山中央6-6-13 33-3077

呉市焼山本庄4-2-1 34-1600

呉市焼山北3-21-5 34-4001

呉市焼山町字打田623 34-1388

宮原・警固屋地域

住所 電話番号

呉市警固屋9-1-1 28-0555

呉市警固屋4-11-61 20-2228

☆介護予防・生活支援サービス☆

訪問介護事業所　後楽荘

事業所

ほほえみ呉蔵本通り　訪問介護事業所

特定非営利活動法人　芸南たすけあい

呉市社会福祉協議会呉　訪問介護事業所

ホームヘルプ・くれ

ヘルパーステーション　すまいる

ヘルパーステーション　愛

ニチイケアセンター　呉訪問介護事業所

呉中央コスモス園　訪問介護事業所

訪問介護事業所このみ

ほほえみ　訪問介護事業所

あいずの介護

老人ヘルパーステーション　かるが

介護村　訪問介護事業所

事業所

訪問介護　ぱーちぇ

ニチイケアセンター　焼山

訪問看護ステーション　和み

ヘルパーステーション　えん

事業所

事業所

コスモス園　訪問介護事業所

訪問介護事業所（夢）

ホームヘルプサービス　温養院

ホームヘルプサービス　常楽園

訪問介護事業所　春のこえ

訪問介護事業所　ラ・ポーズ

訪問介護ステーション　Yu~ki

訪問介護事業所　さざんか

訪問介護事業所　アネモネ

さくら・介護ステーション呉中央

訪問介護事業所  悠悠
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総合事業ホームヘルプサービス

東部地域

住所 電話番号

呉市阿賀北9-3-3 27-8110

呉市阿賀中央4-5-16 74-2226

呉市阿賀中央7-6-15 76-6802

呉市広町字中横路2445 71-6776

呉市広横路1-8-39 27-4332

呉市広横路2-2-21 74-3360

呉市広大広2-7-10 71-0051

呉市広古新開1-9-18 西原ビル101 76-6201

呉市広古新開1-10-54 73-3038

呉市広古新開4-2-14 74-7499

呉市広古新開8-34-16 76-1122

呉市広本町1-5-28 76-5517

呉市広本町3-1-32-101 76-4939

呉市広多賀谷2-5-48 70-0230

呉市広白岳2-11-17 76-3377

呉市広白石4-1-11 70-0562

呉市広両谷1-8-9-3 080-5613-8105

呉市仁方西神町6-1
仁方ビル1階101室

70-2725

呉市郷原町字鵯畑11882-12 77-1558

川尻・安浦地域

住所 電話番号

呉市川尻町西2-3-33
川尻福祉センターふれあい

87-6555

呉市川尻町東1-10-12 87-6123

呉市川尻町東3-9-16 87-6677

呉市安浦町水尻1-3-1 84-3731

呉市安浦町内海北1-7-2 84-5460

安芸灘地域

住所 電話番号

呉市豊町大長6005-1 67-2088

呉市豊町久比字浜ﾉ崎183-16 67-2001

音戸・倉橋地域

住所 電話番号

呉市音戸町高須3-7-15 51-2515

呉市音戸町波多見6-4-3 50-0876

呉市音戸町畑1-2-51 56-2555

呉市音戸町藤脇2-19-3 50-1585

呉市音戸町早瀬1-36-6 56-2375

ニチイケアセンター広　訪問介護事業所

呉市社会福祉協議会川尻安浦　訪問介護事業所

ゆうらいふ　訪問介護事業所

サンキ・ウエルビィ介護センター呉

第一介護サービス

訪問介護　呉こあら

呉市社会福祉協議会川尻安浦
訪問介護事業所　川尻出張所

事業所

くらしのサポート　まる・さんかく・しかく

事業所

ヘルパーステーション　すまいる阿賀（サテライト）

訪問介護ステーション　とれふる

訪問介護事業所　めぐみ園

訪問介護事業所　ひまわり

あかさき園　訪問介護事業所

特定非営利活動法人　結いの会 訪問介護事業所

訪問介護事業所　すずらん

訪問介護事業所　かすみそう

呉市社会福祉協議会呉
訪問介護事業所　音戸倉橋出張所

事業所

ホームヘルプサービス　成寿園豊

豊寿園　ヘルパーステーション

訪問介護事業所　ふたば

生協ひろしま　介護サービス・呉

ケアステーション　こころ

訪問介護事業所　ラスター

延寿荘　訪問介護事業所

訪問介護ステーション　ひなかぜ

ヘルパーステーション　隠居屋

ホームヘルプサービス　郷原の里

ニチイケアセンター　仁方

成寿園　指定訪問介護事業所

訪問介護ステーション　さゆり

ホームサポくれんど

事業所
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総合事業ホームヘルプサービス

音戸・倉橋地域

住所 電話番号

呉市倉橋町7382-2 56-0960

呉市倉橋町2363-1 50-2886

生活支援ホームヘルプサービス （緩和基準によるサービス）

中央地域

住所 電話番号

呉市西中央2-2-23
坂本ビル301

29-1717

呉市中央3-1-22 32-6700

呉市中央5-12-21 23-9312

呉市中央6-11-5 21-0055

呉市中通2-3-30
みのりﾊｲﾑ中通りｸﾞﾗﾝﾄﾞｺﾐｭﾆﾃｨ311

27-7618

天応・吉浦地域

住所 電話番号

呉市瀬戸見町1-5 36-4680

呉市狩留賀町3-16 20-3605

呉市天応西条2-6-16 30-0910

昭和地域

住所 電話番号

呉市焼山北3-21-5 34-4001

呉市焼山政畝3-2-15 69-8955

東部地域

住所 電話番号

呉市阿賀中央7-6-15 76-6802

呉市広横路2-2-21 74-3360

呉市広古新開1-10-54 73-3038

呉市広古新開4-2-14 74-7499

呉市広白岳2-11-17 76-3377

呉市郷原町字鵯畑11882-12 77-1558

川尻・安浦地域

住所 電話番号

呉市川尻町西2-3-33
川尻福祉センターふれあい

87-6555

呉市安浦町内海北1-7-2 84-5460

音戸・倉橋地域

住所 電話番号

呉市音戸町高須3-7-15 51-2515

呉市音戸町波多見6-4-3 50-0876

呉市音戸町畑1-2-51 56-2555

呉市倉橋町2363-1 50-2886訪問介護事業所　いやしの村

事業所

呉市社会福祉協議会呉　訪問介護事業所

訪問介護ステーション　Yu~ki

訪問介護事業所　春のこえ

ヘルパーステーション　えん

事業所

ヘルパーステーション　すまいる阿賀（サテライト）

第一介護サービス

くらしのサポート　まる・さんかく・しかく

成寿園　指定訪問介護事業所

あかさき園　訪問介護事業所

事業所

呉市社会福祉協議会呉
訪問介護事業所　音戸倉橋出張所

特定非営利活動法人結いの会　訪問介護事業所

呉市社会福祉協議会川尻安浦
訪問介護事業所　川尻出張所

コスモス園　訪問介護事業所

ゆうらいふ　訪問介護事業所

事業所

ホームヘルプサービス　郷原の里

呉市社会福祉協議会川尻安浦　訪問介護事業所

事業所

訪問介護事業所　ラ・ポーズ

ヘルパーステーションすまいる

事業所

みどり薬局　訪問介護事業所

特定非営利活動法人　芸南たすけあい

事業所

『介護村』　訪問介護事業所

老人ヘルパーステーション　かるが

訪問介護事業所　いやしの村
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短期集中訪問サービス

提供地域 事業所 住所 電話番号

中央・天応・吉浦
昭和・宮原・警固屋
東部・音戸・倉橋

マッターホルン
リハビリテーション病院
訪問リハビリテーション

呉市中通1-5-25 22-6868

中央・天応・吉浦
昭和・宮原・警固屋

東部・川尻

マイライフ株式会社
オールカフェ　オールラボ

呉市中通1-3-12  080-8989-4739

安芸灘
訪問看護ステーション
うらにわ

呉市豊町久比2312 66-5425

東部・川尻・安浦 菅田医院 呉市川尻町東1-21-1 70-6678

全域 広島県栄養士会 広島市南区皆実町1-6-29 082-567-4410

宮原・警固屋
音戸・倉橋

大君浜井病院
訪問リハビリテーション

江田島市大柿町大君962-1 090-7540-6107

支え合いホームヘルプサービス

提供地域 団体名 実施内容 利用者負担

警固屋地区
（6～8区、11区

13区、14・16区）

呉市警固屋老人クラブ
親和会連合会

話し相手、見守り、ゴミ出し
庭の掃除

無料

第３地区 第３地区老連おたすけ隊
話し相手、見守り、ゴミ出し
庭の掃除、水やり、電球交換
用務代行、外出同行など

無料～1,000円
（180分程度）

仁方地区 仁方地区老人クラブ
連合会 話し相手、見守り、ゴミ出し 無料

豊浜地区 豊浜地区
社会福祉協議会
食事の世話、衣類の洗濯・補修
掃除・整理整頓、買い物、外出同行
代筆、話し相手、庭の掃除など

400円/時間

中央地域
公益社団法人
シルバー人材センター

家事援助、外出同行など 500円/回

その他生活支援サービス

提供地域 団体名 実施内容 利用者
負担

第2地区 第２地区地域見守り隊 定期的な見守り 無料

総合事業デイサービス

中央地域

住所 電話番号

呉市本通4-3-21 26-8844

呉市本通4-8-12-101 32-1700

呉市中通1-2-3 21-2525

呉市中通2-2-23 27-7070

呉市中通2-7-5　仁新ビル2-3階 36-6700

呉市中央3-1-22 27-5911

呉市東中央2-8-17 21-1593

呉市三条3-6-18 27-7882

呉市三条1-5-10 32-7877

呉本通コスモス園　デイサービスセンター

デイサービスセンター　ほほえみ呉

デイサービス　くれまちす

リハプライドすまいる呉中央

デイサービス　くれテラス

デイサービスセンター　めぐみ園

デイサービス　アネモネ

デイサービスセンター　あおぞら

デイサービスセンター　呉ベタニアホーム

事業所
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総合事業デイサービス

天応・吉浦地域

住所 電話番号

呉市吉浦中町1-4-1 31-0100

呉市狩留賀町3-16 20-3603

呉市天応伝十原町15-3 38-0666

呉市天応南町2-22-101 38-7373

昭和地域

住所 電話番号

呉市焼山町字打田623 34-1388

呉市焼山此原町1-30 27-8365

呉市焼山本庄1-5-10 34-0617

呉市焼山泉ヶ丘1-2-14 30-6550

呉市焼山北3-21-5 33-8000

呉市栃原町字中倉150-2 34-2755

呉市焼山中央6-6-13 33-3883

呉市焼山東1-19-43 30-5200

宮原・警固屋地域

住所 電話番号

呉市警固屋9-1-1 28-0555

呉市警固屋4-11-61 20-2101

東部地域

住所 電話番号

呉市阿賀中央7-6-15 76-6800

呉市阿賀南5-5-12 75-2345

呉市広横路2-2-18 74-3360

呉市広白石2-6-39 27-4560

呉市広白石3-20-13 43-1221

呉市広白石4-1-11 76-3315

呉市広町字白石免田13010 71-8500

呉市広中新開2-1-22 76-3011

呉市広中新開2-4-27 76-6133

呉市広中新開2-4-27 27-5116

呉市広大新開1-3-24 36-7651

呉市仁方本町1-2-3 79-2322

呉市仁方町戸田4407 70-2222

呉市郷原町字鵯畑1882-12 77-1558

呉市郷原町12380-181 77-0119

デイサービスセンター　成寿園

リハビリテーション　颯はるかぜ

デイサービスセンター　めぐみ園広

コスモス園　デイサービスセンター

地域密着型通所介護事業所　仁方

事業所

デイサービスセンター　すまいる阿賀

デイサービスセンター　元気

デイサービス　まる・さんかく・しかく

ヒロデイサービスセンター

デイサービスセンター　はるかぜ

ツクイ呉広中新開

デイサービスセンター　郷原の里

デイサービスセンター　ほほえみ呉東

地域密着型デイサービス　暖らん

事業所

もも　通所介護事業所

老人デイサービスセンター　かるが

コスモス園天応　デイサービスセンター

デイサービスセンター　後楽荘

おかげさま　通所介護天応

おかげさま　通所介護

デイサービスセンター　グリーンヒル

通所介護　ふたばの憩い

事業所

事業所

デイサービスセンター　常楽園

通所介護事業所　さざんか

機能訓練特化型デイサービス　リフィット焼山

デイサービスセンター　栃ノ木荘

デイサービスセンター　あおぎり荘

デイサービスセンター　すまいる焼山

デイサービスセンター（夢）
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総合事業デイサービス

川尻・安浦地域

住所 電話番号

呉市川尻町西6-10-1 87-0280

呉市川尻町原山2-1-15 27-8302

呉市川尻町東1-10-13 87-6123

呉市川尻町東1-21-10 87-0108

呉市安浦町内海北2-4-24 84-7400

呉市安浦町内海北6-3-20 70-6678

安芸灘地域

住所 電話番号

呉市下蒲刈町下島1713-1 65-3120

呉市蒲刈町田戸2308-1 66-1165

呉市豊浜町大字豊島3082-28 68-4800

呉市豊町大長6005-1 66-2244

音戸・倉橋地域

住所 電話番号

呉市音戸町南隠渡1-8-5 50-0501

呉市音戸町畑1-2-51 56-2555

呉市音戸町藤脇1-17-1 50-1733

呉市音戸町波多見6-4-3 50-0876

呉市倉橋町14649 54-1881

呉市倉橋町2363-1 50-2886

運動型デイサービス（楽らく体力づくり教室）（緩和基準によるサービス）

住所 電話番号

呉市宝町2-50 32-3305

呉市西片山町2-4 070-5054-9570

呉市焼山西3-4-13 2階 070-5054-9570

呉市焼山北1-22-3 21-8802

呉市広本町3-13-32 070-5054-9570

呉市倉橋町字ゴクラク550 50-2018

呉市社会福祉協議会蒲刈　通所介護事業所

デイサービスセンター　豊浜

ゆたか　デイサービスセンター

デイサービスセンター　つばき

さくら　デイサービスくれ

ウイング呉

事業所

たちばな苑　デイサービスセンター

デイサービス　いやしの村

事業所

デイサービスセンター　すまいる音戸

デイサービスセンター　あかさき園

デイサービス　もりもと

デイサービスセンター　すずらん

事業所

呉市社会福祉協議会下蒲刈　通所介護事業所

事業所

安浦　デイサービスセンター

デイサービスセンター　すみれ

カーブス藤三　広

ダイクレ　スイミングクラブ

カーブス藤三　焼山

カーブス藤三　片山

ウィングくらはし

デイサービス・結いサロン

恵の海　通所介護事業所
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短期集中通所サービス

提供地域 事業所 住所 電話番号

全域
マッターホルン
リハビリテーション病院
通所リハビリテーション

呉市中通1-5-25 25-9005

中央・天応・吉浦
宮原・警固屋・東部

呉整形外科クリニック 呉市宝町2-50　レクレ4階 32-6611

脇田医院 呉市焼山中央2-1-1 69-0620

機能訓練特化型デイサービス
リフィット焼山

呉市此原町1-30 27-8365

東部 Pict　ピクトマッサージ院 呉市広古新開1-3-10 72-2319

川尻・安浦 葵の園・安浦 呉市安浦町安登西5-11-19 84-0006

昭和

10



訪問介護（ホームヘルプ）

中央地域

事業所 住所 電話番号

大和の故郷　訪問介護事業所 呉市築地町6-6 69-8601

ヘルパーステーション　愛 呉市三条1-2-5-101 32-1870

ニチイケアセンター呉　訪問介護事業所 呉市三条4-1-12 永野ビル2F 32-2241

特定非営利活動法人　芸南たすけあい 呉市西中央2-2-23 坂本ビル301 29-1717

呉中央コスモス園　訪問介護事業所 呉市西中央3-6-7 32-7100

あいずの介護 呉市中央2-4-4 32-0058

訪問介護事業所　このみ 呉市中央2-5-28-106 36-4500

ヘルパーステーション　すまいる 呉市中央3-1-22 32-6700

ほほえみ呉蔵本通り　訪問介護事業所 呉市中央3-11-18 21-8080

ほほえみ　訪問介護事業所 呉市中央5-11-27 25-6690

呉市社会福祉協議会呉　訪問介護事業所 呉市中央5-12-21 23-9312

訪問介護事業所　ラ・ポーズ 呉市中央6-11-5 21-0055

ヘルパーステーション　Ｍｙ　ｒｉｂｂｏｎ'ｓ 呉市東中央2-2-17 21-5155

ホームヘルプ･くれ 呉市朝日町17-2第五朝日ビル101 25-2282

さくら・介護ステーション呉中央
呉市中通2-3-30
みのりﾊｲﾑ中通りｸﾞﾗﾝﾄﾞｺﾐｭﾆﾃｨ中通313

69-0063

訪問介護ステーション　Yu~ki
呉市中通2-3-30
みのりﾊｲﾑ中通りｸﾞﾗﾝﾄﾞｺﾐｭﾆﾃｨ中通305

27-7618

訪問介護事業所　アネモネ 呉市中通2-8-18 27-5553

訪問介護事業所　悠悠 呉市本通2-5-8 32-1454

ニチイケアセンター呉本通　訪問介護事業所 呉市本通4ｰ9-7　呉本通4丁目ビル3F 32-2705

天応・吉浦地域

事業所 住所 電話番号

訪問介護事業所　春のこえ 呉市天応西条2-6-16 30-0910

『介護村』　訪問介護事業所 呉市瀬戸見町1-5 36-4680

老人ヘルパーステーション　かるが 呉市狩留賀町3ｰ16 20-3605

昭和地域

事業所 住所 電話番号

ヘルパーステーション　えん 呉市焼山政畝3-2-15 69-8955

訪問看護ステーション　和み 呉市焼山ひばりヶ丘1-12 88-0275

ニチイケアセンター　焼山 呉市焼山中央1-10-1　YAMADAビル2F 30-5357

訪問介護　ぱーちぇ 呉市焼山中央1-15-19 69-6170

ホームヘルプサービス　温養院 呉市焼山中央6-6-13 33-3077

コスモス園　訪問介護事業所 呉市焼山北3-21-5 34-4001

訪問介護事業所（夢） 呉市焼山本庄4-2-1 34-1600

訪問介護事業所　後楽荘 呉市焼山町字打田623 34-1388

☆介護サービス☆
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訪問介護（ホームヘルプ）

宮原・警固屋地域

事業所 住所 電話番号

訪問介護事業所　さざんか 呉市警固屋4-11-61 20-2228

ホームヘルプサービス　 常楽園 呉市警固屋9-1-1 28-0555

東部地域

事業所 住所 電話番号

訪問介護事業所　めぐみ園 呉市阿賀北9-3-3 27-8110

訪問介護ステーション　とれふる 呉市阿賀中央4-5-16 74-2226

ヘルパーステーション
すまいる阿賀（サテライト）

呉市阿賀中央7-6-15 76-6802

延寿荘　訪問介護事業所 呉市広町字中横路2445 71-6776

訪問介護ステーション　ひなかぜ 呉市広横路1-8-39 27-4332

くらしのサポート　まる・さんかく・しかく 呉市広横路2-2-21 74-3360

ヘルパーステーション　隠居屋 呉市広大広2-7-10 71-0051

ニチイケアセンター広　訪問介護事業所 呉市広古新開1ｰ9-18　西原ビル101 76-6201

ゆうらいふ　訪問介護事業所 呉市広古新開1-10-54 73-3038

第一介護サービス 呉市広古新開4ｰ2-14 74-7499

サンキ・ウエルビィ　介護センター呉 呉市広古新開8-34-16 76-1122

生協ひろしま　介護サービス・呉 呉市広多賀谷2-5-48 70-0230

訪問介護　呉こあら 呉市広両谷1-8-9-3 080-5613-8105

ケアステーション　こころ 呉市広本町1-5-28 76-5517

訪問介護事業所　ラスター 呉市広本町3-1-32-101 76-4939

訪問介護事業所　ふたば 呉市広白石4-1-11 70-0562

成寿園　指定訪問介護事業所 呉市広白岳2-11-17 76-3377

ニチイケアセンター　仁方 呉市仁方西神町6-1仁方ビル1F101 70-2725

大和の故郷　訪問介護出張所 呉市仁方桟橋通1511-24 70-2080

ホームヘルプサービス　郷原の里 呉市郷原町字鵯畑11882-12 77-1558

川尻・安浦地域

事業所 住所 電話番号

訪問介護事業所　仲ふく 呉市川尻町西1-4-7 87-4377

呉市社会福祉協議会川尻安浦
訪問介護事業所　川尻出張所

呉市川尻町西2-3-33
川尻福祉ｾﾝﾀｰふれあい

87-6555

訪問介護事業所　かすみそう 呉市川尻町東1-10-12 87-6123

訪問介護事業所　すずらん 呉市川尻町東3-9-16 87-6677

呉市社会福祉協議会川尻安浦
訪問介護事業所

呉市安浦町内海北1-7-2 84-5460

ホームサポ　くれんど 呉市安浦町水尻1-3-1 84-3731

安芸灘地域

事業所 住所 電話番号

ホームヘルプサービス　成寿園豊 呉市豊町久比字浜ﾉ崎183-16 67-2001

豊寿園　ヘルパーステーション 呉市豊町大長6005-1 67-2088
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訪問介護（ホームヘルプ）

音戸・倉橋地域

事業所 住所 電話番号

呉市社会福祉協議会呉　訪問介護事業所
音戸倉橋出張所

呉市音戸町高須3-7-15 51-2515

特定非営利活動法人
結いの会　訪問介護事業所

呉市音戸町波多見6-4-3 50-0876

あかさき園　訪問介護事業所 呉市音戸町畑1-2-51 56-2555

訪問介護事業所　ひまわり 呉市音戸町藤脇2-19-3 50-1585

訪問介護ステーション　さゆり 呉市音戸町早瀬1-36-6 56-2375

訪問介護事業所　いやしの村 呉市倉橋町2363-1 50-2886

みどり薬局　訪問介護事業所 呉市倉橋町7382-2 56-0960

訪問入浴介護

事業所 住所 電話番号

ａｑｕａ　訪問入浴介護事業所 呉市本通7-2-13-105 43-1065

福祉のエール　訪問入浴介護事業所 呉市広文化町1-34 76-6380

アースサポート呉 呉市広文化町5-8 73-3811

ニチイケアセンター広　訪問入浴介護事業所 呉市広古新開1ｰ9-18　西原ビル101 76-6275

ケアフルサービス　訪問入浴介護事業所 呉市広中新開1-1-12 76-5602

訪問看護

中央地域

事業所 住所 電話番号

雪風　訪問看護ステーション 呉市築地町6-6 69-8601

訪問看護ステーション　かもめ 呉市三条2-1-13 21-3336

あいず訪問看護ステーション呉中央 呉市中央2-4-4　松尾ビル1階101 32-0058

訪問看護ステーション　デューン呉 呉市中央2-6-10　村上ビルⅡ2F2-B 23-5017

COCO 訪問看護 呉市中央5-1-30-201 27-5575

訪問看護ステーション　ビジテ呉 呉市中央6-10-19 32-0388

呉共済　訪問看護ステーション 呉市西中央2-3-28 22-2123

呉市医師会　訪問看護ステーション 呉市朝日町19-24 20-6303

マッターホルン　訪問看護ステーション 呉市中通1-5-6 090-
3740-5871

訪問看護ステーション　アネモネ 呉市中通2-7-5　仁新ビル5階 27-5557

訪問看護ステーション　ゆずり葉 呉市中通2-1-26　呉中通ビル403 27-8550

訪問看護ステーション　Ｙｕ～ｋｉ
呉市中通2-3-30
みのりﾊｲﾑ中通りｸﾞﾗﾝﾄﾞｺﾐｭﾆﾃｨ中通311

27-7618

サンキ・ウエルビィ　訪問看護ステーション呉 呉市本町9-8ｲﾄｳビル2F 36-7621
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訪問看護

天応・吉浦地域

事業所 住所 電話番号

エンパワーライフ　訪問看護ステーション 呉市天応東久保1-5-20 38-8202

昭和地域

事業所 住所 電話番号

訪問看護ステーション呉　～里楽～ 呉市押込1-11-2 36-４664

あいず訪問看護ステーション呉中央
焼山サテライト

呉市焼山中央1-10-8-103 27-6304

広島県看護協会
訪問看護ステーション 「ひかり」

呉市焼山西3-17-9 30-5051

訪問看護ステーション　みつき 呉市焼山桜ヶ丘1-11-12 27-3329

アウル訪問看護ステーション広島 呉市苗代町97-1 070-
3189-5267

東部地域

事業所 住所 電話番号

訪問看護事業所　めぐみ園 呉市阿賀北9-3-3 27-8804

訪問看護ステーション　それいゆ 呉市阿賀中央4-5-16 36-2522

あいず訪問看護ステーション
呉中央広古新開サテライト

呉市広古新開2-3-2
新広駅前ビル1階

27-3861

セノーテ訪問看護呉ステーション 呉市広古新開9-25-34-102 43-1308

ほっと・はぁとステーション　てのひら 呉市広本町1-7-40 36-7284

広島県看護協会
訪問看護ステーション 「そよかぜ」

呉市広大新開2-3-3 70-0160

訪問看護ステーション　虹 呉市広白石4-7-22 70-0555

雪風　訪問看護ステーション出張所 呉市仁方桟橋通1511-24 70-2080

看護ステーション　ゆう 呉市仁方西神町6-36　仁方ハイツ201 27-3232

川尻・安浦地域

事業所 住所 電話番号

訪問看護ステーション　さくら 呉市川尻町原山2-1-15 27-8301

安芸灘地域

事業所 住所 電話番号

訪問看護ステーション　うらにわ
下蒲刈出張所

呉市下蒲刈町2120-4 66-5425

訪問看護ステーション　うらにわ 呉市豊町久比2312 66-5425

音戸・倉橋地域

事業所 住所 電話番号

ルネッサンス　いつでもヘルプ 呉市音戸町有清1-6-1 50-1510

※上記以外にも一部の医療機関で実施しています。詳しくは各医療機関にお尋ねください。
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訪問リハビリテーション

事業所 住所 電話番号

呉中央コスモス園
訪問リハビリテーション事業所

呉市西中央3-6-7 32-7100

メディケア・くれ
訪問リハビリテーション事業所

呉市中央2-6-20 25-8100

介護老人保健施設　ほほえみ呉中央 呉市中央5-1-6 32-5678

老人保健施設コスモス園
訪問リハビリテーション事業所

呉市焼山北3-171-4 34-4000

阿賀コスモス園
訪問リハビリテーション事業所

呉市阿賀南3-7-1 73-7300

老人保健施設　あすらや荘 呉市郷原町2380 77-0949

ひとりだち訪問リハビリテーション 呉市倉橋町岳之下2638-3 50-3333

※上記以外にも一部の医療機関で実施しています。詳しくは各医療機関にお尋ねください。

通所介護（デイサービス）

（※利用定員が19人以上。18人以下は地域密着型通所介護事業所）

中央地域

事業所 住所 電話番号

デイサービスセンター　あおぞら 呉市三条1-5-10 32-7877

デイサービス　アネモネ 呉市三条3-6-18 27-7882

リハプライド　すまいる呉中央 呉市中央3-1-22 27-5911

デイサービスセンター　めぐみ園 呉市東中央2-8-17 21-1593

デイサービスセンター　ほほえみ　呉 呉市中通1-2-3 21-2525

デイサービス　くれまちす 呉市中通2-2-23 27-7070

デイサービス　くれテラス 呉市中通2-7-5　仁新ビル2-3階 36-6700

呉本通コスモス園　デイサービスセンター 呉市本通4-8-12-101 32-1700

デイサービスセンター　呉ベタニアホーム 呉市本通4-3-21 26-8844

天応・吉浦地域

事業所 住所 電話番号

コスモス園天応　デイサービスセンター 呉市天応伝十原町15-3 38-0666

もも　通所介護事業所 呉市吉浦中町1-4-1 31-0100

老人デイサービスセンター　かるが 呉市狩留賀町3ｰ16 20-3603

昭和地域

事業所 住所 電話番号

コスモス園　デイサービスセンター 呉市焼山北3-21-5 33-8000

デイサービスセンター　すまいる焼山 呉市焼山東1-19-43 30-5200

デイサービスセンター　あおぎり荘 呉市焼山中央6-6-13 33-3883

デイサービスセンター　後楽荘 呉市焼山町字打田623 34-1388

デイサービスセンター　栃ノ木荘 呉市栃原町字中倉150-2 34-2755
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通所介護（デイサービス）

（※利用定員が19人以上。18人以下は地域密着型通所介護事業所）

宮原・警固屋地域

事業所 住所 電話番号

デイサービスセンター　常楽園 呉市警固屋9-1-1 28-0555

東部地域

事業所 住所 電話番号

デイサービスセンター　郷原の里 呉市郷原町字鵯畑11882-12 77-1558

デイサービスセンター　グリーンヒル 呉市郷原町12380-181 77-0119

デイサービスセンター　すまいる阿賀 呉市阿賀中央7-6-15 76-6800

デイサービスセンター　元気 呉市阿賀南5-5-12 75-2345

ツクイ呉広中新開 呉市広中新開2-1-22 76-3011

デイサービスセンター　はるかぜ 呉市広中新開2-4-27 76-6133

デイサービスセンター　成寿園 呉市広町字白石免田13010 71-8500

デイサービスセンター　めぐみ園広 呉市広大新開1-3-24 36-7651

ヒロデイサービスセンター 呉市広白石2-6-39 27-4560

通所介護　ふたばの憩い 呉市広白石4-1-11 76-3315

デイサービスセンター　ほほえみ呉東 呉市仁方本町1-2-3 79-2322

川尻・安浦地域

事業所 住所 電話番号

恵の海　通所介護事業所 呉市川尻町西6-10-1 87-0280

さくらデイサービスくれ 呉市川尻町原山2-1-15 27-8302

デイサービスセンター　すずらん 呉市川尻町東1-10-13 87-6123

デイサービスセンター　すみれ 呉市安浦町内海北6-3-20 70-6678

安浦　デイサービスセンター 呉市安浦町内海北2-4-24 84-7400

安芸灘地域

事業所 住所 電話番号

ゆたか　デイサービスセンター 呉市豊町大長6005-1 66-2244

音戸・倉橋地域

事業所 住所 電話番号

デイサービスセンター　すまいる音戸 呉市音戸町南隠渡1-8-5 50-0501

デイサービスセンター　あかさき園 呉市音戸町畑1-2-51 56-2555

デイサービス　もりもと 呉市音戸町藤脇1-17-1 50-1733

たちばな苑　デイサービスセンター 呉市倉橋町14649 54-1881

デイサービス　いやしの村 呉市倉橋町2363-1 50-2886
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通所リハビリテーション（デイケア）

中央地域

事業所 住所 電話番号

岸槌医院 呉市海岸2-16-12 21-7627

呉整形外科クリニック 呉市宝町2-50 32-6611

介護老人保健施設　呉中央コスモス園 呉市西中央3-6-7 32-7100

呉中央クリニック整形外科 呉市中央1-5-21 32-0011

介護老人保健施設　メディケア・くれ 呉市中央2ｰ6-20 25-8100

呉市医師会病院 呉市朝日町15-24 20-6301

マッターホルン　リハビリテーション病院 呉市中通1-5-25 22-6868

にいたにクリニック 呉市中通2-8-18 27-5225

かわの内科胃腸科 呉市本町4-2 25-1411

真鍋外科・整形外科 呉市本町9-16 21-2853

豊田内科胃腸科 呉市伏原2ｰ7-22 32-7501

昭和地域

事業所 住所 電話番号

老人保健施設　コスモス園 呉市焼山北3-171-4 34-4000

脇田医院 呉市焼山中央2-1-1 33-0018

東部地域

事業所 住所 電話番号

老人保健施設　あすらや荘 呉市郷原町2380 77-0949

呉記念病院 呉市郷原町2379-42 70-3200

呉記念クリニック 呉市阿賀北3-4-11 72-3030

介護老人保健施設　あおやま 呉市阿賀北6-15-30 76-3311

介護老人保健施設　阿賀コスモス園 呉市阿賀南3-7-1 73-7300

老人保健施設　成寿園 呉市広町字白石免田13012 71-7171

川尻・安浦地域

事業所 住所 電話番号

住吉医院 呉市川尻町東1-10-13 87-6123

介護老人保健施設　葵の園・安浦 呉市安浦町安登西5-11-19 84-0006

安芸灘地域

事業所 住所 電話番号

介護老人保健施設　大浜 呉市豊浜町大字大浜字深田482ｰ1 67-1188

音戸・倉橋地域

事業所 住所 電話番号

老人保健施設　さざなみ苑 呉市音戸町高須3-7-15 50-0688

仁井谷医院 呉市音戸町高須3-7-2 52-1208

ルネッサンス瀬戸内 呉市倉橋町岳之下2638-3 50-3333
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福祉用具の貸与

事業所 住所 電話番号

深川医療器株式会社　ライフケア呉 呉市築地町5-3 22-3515

株式会社フルケア　呉営業所 呉市東片山1-22 27-3775

有限会社　石丸商会 呉市中央6-6-1 22-1403

福祉のお店　ふわり 呉市焼山桜ヶ丘1-11-12 33-3369

株式会社ＢＡＮＤＳ　福祉用具貸与事業所 呉市阿賀中央5ｰ8-25 76-5257

日本基準寝具株式会社　呉営業所 呉市広古新開1-2-37 76-3933

ニチイケアセンター広　福祉用具貸与事業所 呉市広古新開1-9-18 西原ビル101 76-6202

ケアフルサービス　福祉用具貸与事業所 呉市広中新開1-1-12 76-5602

ケムコ商事株式会社　福祉事業部 呉市広大新開1-2-6 72-1192

音戸介護レンタル　福祉用具貸与事業所 呉市音戸町有清1-6-1 56-2288

みどり薬局　福祉用具貸与事業所 呉市倉橋町7382-2 56-0960

福祉用具の購入

事業所 住所 電話番号

有限会社　平原商会 呉市新宮町13-5 25-6928

深川医療器株式会社　ライフケア呉 呉市築地町5-3 22-3515

株式会社フルケア　呉営業所 呉市東片山1-22 27-3775

有限会社　石丸商会 呉市中央6-6-1 22-1403

福祉のお店　ふわり 呉市焼山桜ヶ丘1-11-12 33-3369

株式会社ＢＡＮＤＳ　福祉用具貸与事業所 呉市阿賀中央5ｰ8-25 76-5257

日本基準寝具株式会社　呉営業所 呉市広古新開1-2-37 76-3933

ニチイケアセンター広　福祉用具貸与事業所 呉市広古新開1-9-18 西原ビル101 76-6202

ケアフルサービス　福祉用具貸与事業所 呉市広中新開1-1-12 76-5602

ケムコ商事株式会社　福祉事業部 呉市広大新開1-2-6 72-1192

みどり薬局　福祉用具貸与事業所 呉市倉橋町7382-2 56-0960

短期入所生活介護（ショートステイ）

中央地域

事業所 住所 電話番号

ショートステイ　すまいる呉中央 呉市中央3-1-22 27-5866

ショートステイ　めぐみ園 呉市東中央2-8-17 22-5157

呉本通コスモス園　短期入所生活介護事業所 呉市本通4-8-12-101 32-1700

特別養護老人ホーム　呉本通コスモス園 呉市本通4-8-12-101 32-1700
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短期入所生活介護（ショートステイ）

天応・吉浦地域

事業所 住所 電話番号

老人短期入所施設　かるが 呉市狩留賀町3-16 20-3601

昭和地域

事業所 住所 電話番号

コスモス園　短期入所生活介護事業所 呉市焼山北3-21-5 33-8000

温養院　短期入所生活介護事業所 呉市焼山中央6-6-13 34-0417

短期入所生活介護事業所　後楽荘 呉市焼山町字打田623 34-1388

栃ノ木荘　短期入所生活介護事業所 呉市栃原町字中倉150-2 34-2755

宮原・警固屋地域

事業所 住所 電話番号

常楽園　短期入所生活介護事業所 呉市警固屋9-1-1 28-0370

東部地域

事業所 住所 電話番号

短期入所事業所　のろさん 呉市郷原町12380-181 77-2277

短期入所生活介護事業所　あすらや荘 呉市郷原町2380 77-0949

ショートステイ　郷原の里 呉市郷原町字鵯畑11882-12 77-1558

延寿荘　短期入所生活介護事業所 呉市広町字中横路2445 71-6776

ショートステイ　めぐみ園広 呉市広大新開1-3-24 36-7652

短期入所生活介護事業所　ふたばの里 呉市広白石4-7-22 70ｰ0566

成寿園　短期入所生活介護事業所 呉市広町字白石免田13010 71-8500

短期入所生活介護事業所　仁方 呉市仁方町戸田4407 70-2222

川尻・安浦地域

事業所 住所 電話番号

恵の海　短期入所生活介護事業所 呉市川尻町西6-10-1 87-0280

春香園　ショート 呉市安浦町内海北1-2-42 84-3118

安芸灘地域

事業所 住所 電話番号

豊寿園　短期入所生活介護事業所 呉市豊町大長6000 66-3300

音戸・倉橋地域

事業所 住所 電話番号

あかさき園　短期入所生活介護事業所 呉市音戸町畑1-2-51 56-2555

たちばな苑　短期入所生活介護事業所 呉市倉橋町14649 54-1515
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短期入所療養介護（ショートステイ）

※短期入所療養介護事業所、介護老人保健施設等の空床利用。

中央地域

事業所 住所 電話番号

介護医療院　グリーン三条 呉市三条1-3-14 23-0303

介護老人保健施設　呉中央コスモス園 呉市西中央3ｰ6-7 32-7100

介護老人保健施設　メディケア・くれ 呉市中央2-6-20 25-8100

介護老人保健施設　ほほえみ呉中央 呉市中央5-1-6 32-5678

マッターホルン　リハビリテーション病院 呉市中通1-5-25 22-6868

マッターホルン　介護医療院 呉市中通1-5-25 22-6868

昭和地域

事業所 住所 電話番号

老人保健施設　コスモス園 呉市焼山北3-171-4 34-4000

東部地域

事業所 住所 電話番号

老人保健施設　あすらや荘 呉市郷原町2380 77-0949

介護老人保健施設　阿賀コスモス園 呉市阿賀南3-7-1 73-7300

呉芸南病院 呉市阿賀中央6-7-24 72-1155

介護老人保健施設　なごみ 呉市阿賀北1-14-15 74-7531

介護老人保健施設　あおやま 呉市阿賀北6-15-30 76-3311

介護老人保健施設　ユニットあおやま 呉市阿賀北6-15-30 76-3311

介護老人保健施設　パナケイア 呉市広白石4-7-22 70-0556

老人保健施設　成寿園 呉市広町字白石免田13012 71-7171

老人保健施設　成寿園ユニット 呉市広町字白石免田13012 71-7171

川尻・安浦地域

事業所 住所 電話番号

介護老人保健施設　葵の園・安浦 呉市安浦町安登西5-11-19 84-0006

安芸灘地域

事業所 住所 電話番号

介護老人保健施設　大浜 呉市豊浜町大字大浜字深田482-1 67-1188

音戸・倉橋地域

事業所 住所 電話番号

老人保健施設　さざなみ苑 呉市音戸町高須3-7-15 50-0688

ルネッサンス瀬戸内 呉市倉橋町岳之下2638-3 50-3333
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定期巡回・随時対応型訪問介護看護

事業所 住所 電話番号

ルネッサンス　いつでもヘルプ 呉市音戸町有清1-6-1 50-1510

地域密着型通所介護

事業所 住所 電話番号

おかげさま　通所介護天応 呉市天応南町2-22-101 38-7373

機能訓練特化型デイサービス　リフィット焼山 呉市焼山此原町1-30 34-0199

デイサービスセンター（夢） 呉市焼山本庄1-5-10 34-0617

おかげさま　通所介護 呉市焼山泉ヶ丘1-2-14 30-6550

通所介護事業所　さざんか 呉市警固屋4-11-61 20-2101

デイサービス　まる・さんかく・しかく 呉市広横路2-2-18 74-3360

リハビリテーション　颯はるかぜ 呉市広中新開2-4-27 27-5116

地域密着型デイサービス　暖らん 呉市広白石3-20-13 43-1221

地域密着型通所介護事業所　仁方 呉市仁方町戸田4407 70-2222

デイサービスセンター　つばき 呉市川尻町東1-21-10 87-0108

呉市社会福祉協議会下蒲刈　通所介護事業所 呉市下蒲刈町下島1713-1 65-3120

呉市社会福祉協議会蒲刈　通所介護事業所 呉市蒲刈町田戸2308-1 66-1165

デイサービスセンター　豊浜 呉市豊浜町大字豊島3082-28 68-4800

デイサービス・結いサロン 呉市音戸町波多見6-4-3 50-0876

認知症対応型通所介護

事業所 住所 電話番号

個別対応デイサービス　べたにあ 呉市中通4-9-17 32-5983

通所介護共用型（夢） 呉市焼山本庄4-2-18 30-3080

認知症対応型通所介護事業所　隠居屋 呉市広大広2-7-10 76-6866

豊寿園　デイサービスセンター 呉市豊町大長6005-1 66-3300

デイサービス歩歩 呉市音戸町渡子2-16-20 36-6611

☆地域密着型介護サービス☆

21



小規模多機能型居宅介護

事業所 住所 電話番号

小規模多機能ホーム　べたにあ 呉市中通4-9-17 32-5985

小規模多機能居宅介護支援事業所　ぱーちぇ 呉市吉浦中町2-7-9 20-3380

小規模多機能型居宅介護事業所　初音の家 呉市警固屋1-17-1 28-2008

サンキ・ウェルビィ　小規模多機能センター呉 呉市広古新開8-34-16 36-2182

小規模多機能型居宅介護事業所　常夏の家 呉市倉橋町字石持154-1 50-2112

小規模多機能型居宅介護事業所朝顔の家 呉市音戸町畑3-20-36 56-1230

看護小規模多機能型居宅介護

事業所 住所 電話番号

エンパワーライフ天応
看護小規模多機能型居宅介護

呉市天応東久保1-5-20 38-8202

認知症対応型共同生活介護（グループホーム）

中央地域

事業所 住所 電話番号

グループホーム　かがやき 呉市中央2-6-20 25-2110

ぐるーぷほーむ　九嶺 呉市本通1-1-1　メガネ橋プラザ4F 22-9090

グループホーム　ＴＯＹＯ 呉市伏原2-7-22 21-0333

グループホーム　呉ベタニアホーム長迫 呉市長迫町10-3 23-2003

天応・吉浦地域

事業所 住所 電話番号

グループホーム　かるが 呉市狩留賀町3-16 20-3601

昭和地域

事業所 住所 電話番号

グループホーム　（夢） 呉市焼山本庄4-2-18 30-3080

グループホーム　夢ぷらす（サテライト） 呉市焼山本庄1-5-10 30-3081

グループホーム　すまいる焼山 呉市焼山東1-19-47 33-7373

グループホーム　温養院 呉市焼山中央6-6-13 33-3858

グループホーム　やまびこの里 呉市焼山南1-7-10 27-3787

グループホーム　楽々八景山 呉市焼山町字打田623 30-3578

グループホーム　セラピス 呉市栃原町字中倉150-2 30-5150

東部地域

事業所 住所 電話番号

グループホーム　あすらや荘 呉市郷原町2380 77-0949

グループホーム　延寿荘 呉市広町字中横路2445 71-6776

サンキ・ウェルビィ　グループホーム呉 呉市広古新開8-34-16 36-2183

グループホームめぐみ園広　弁天橋 呉市広弁天橋町10-11 36-5347
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認知症対応型共同生活介護（グループホーム）

東部地域

事業所 住所 電話番号

認知症対応型共同生活介護
グループホーム　ふたばの家

呉市広白石4-1-11 76-3315

認知症対応型共同生活介護
グループホーム　ふたばホーム

呉市広白石4-1-11 76-3315

川尻・安浦地域

事業所 住所 電話番号

グループホーム　ちゅうりっぷ 呉市川尻町東3-8-5 70-5700

グループホーム　ほほえみ呉安浦 呉市安浦町安登東5-4-5 84-7225

グループホーム　あかね 呉市安浦町内海北6-3-20 70-6678

安芸灘地域

事業所 住所 電話番号

グループホーム　蒲刈 呉市蒲刈町田戸2209 66-1145

グループホーム　大浜 呉市豊浜町大字大浜字深田482ｰ1 68-2626

グループホーム　関前　※ 愛媛県今治市関前岡村甲2574-3 0897-88-2200

※呉市の方が利用する場合は、日常生活圏が安芸灘地域（下蒲刈、蒲刈、豊浜、豊）の被保険者に限られます。

音戸・倉橋地域

事業所 住所 電話番号

グループホーム　夕霧の家 呉市音戸町畑3-20-36 56-1202

グループホーム　歩歩 呉市音戸町渡子2-16-20 36-6611

グループホーム　さゆり 呉市音戸町早瀬1-36-6 56-2360

グループホーム　蛍の家 呉市倉橋町字石持154-1 50-2122

たちばな苑　グループホーム 呉市倉橋町14948 54-1516

地域密着型介護老人福祉施設入所者生活介護

事業所 住所 電話番号

特別養護老人ホーム　呉本通コスモス園 呉市本通4-8-12-101 32-1700

特別養護老人ホーム　のろさん 呉市郷原町12380-181 77-2277

特別養護老人ホーム　仁方 呉市仁方町戸田4407 70-2222

地域密着型ユニット型
特別養護老人ホーム　あかさき園

呉市音戸町畑1-2-51 56-2555
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シルバーハウジング

事業所 住所 電話番号

市営坪ノ内アパート 呉市坪ノ内町10番内 32-2488
株式会社くれせん

県営阿賀住宅 呉市阿賀南6丁目1番内 74-5963
ビルックス株式会社

生活支援ハウス

事業所 住所 電話番号

蒲刈　高齢者生活福祉センター 呉市蒲刈町田戸2308-1 66-1165

豊　生活支援ハウス 呉市豊町大長6005-1 66-2244

ケアハウス

事業所 住所 電話番号

呉ベタニアホーム 呉市本通4-3-21 26-8844

コスモス園 呉市焼山北3-21-5 33-8000

郷原の里 呉市郷原町11882-12 77-1558

ケアハウス　花みずき 呉市阿賀北3-4-11 76-5710

成寿園 呉市広町白石免田13010 71-8500

恵の海 呉市川尻町西6-10-1 87-5220

あかさき園 呉市音戸町畑1-2-51 56-2555

養護老人ホーム

事業所 住所 電話番号

呉清光園 呉市警固屋1-17-15 28-0901

呉保生院 呉市警固屋9-1-38 20-2066

有料老人ホーム

事業所 住所 電話番号

ほほえみ有料老人ホーム　呉蔵本通り 呉市中央3-11-18 21-8080

ほほえみ有料老人ホーム　つばき 呉市中央5-11-27 25-6690

ほほえみ有料老人ホーム　広国際通り 呉市広古新開8-25-6 71-4100

介護付き有料老人ホーム　つつじ 呉市安浦町内海北6-3-20 70-6678

たちばな苑 呉市倉橋町14649 54-1515

ケアメッド向日葵 呉市音戸町藤脇2-19-3（角医院） 50-1585

ルネッサンス音戸（混合型特定施設） 呉市音戸町畑3-20-34 56-0055

☆住まい☆
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サービス付き高齢者向け住宅

事業所 住所 電話番号

ケアビレッジすまいる呉中央 呉市中央3-1-22 27-6711

サービス付き高齢者向け住宅　ラ・ポーズ 呉市中央6-11-3 36-6598

アネモネ 呉市中通2-8-18
27-5556

0120-088-285

くれまちす 呉市中通2-2-23
(株)ﾒﾃﾞｨｶﾙｹｱ･ｱﾈﾓﾈ

27-8388

ハレルヤ 呉市中通4-9-17 32-5980

旗艦長門 呉市築地町6-6 69-8601

楽 呉市押込1-18-30 43-1302

めぐみ園阿賀 呉市阿賀北9-3-3 27-3931

めぐみ園広　サービス付高齢者住宅 呉市広大新開1-3-24
36-7652

SSめぐみ園広

めぐみ園広　弁天橋　サービス付高齢者住宅 呉市広弁天橋町10-11 36-5348

ふたばハイツ 呉市広白石4-1-11 76-3315

ふたばハイツⅡ 呉市広白石4-10-6 76-3317

大和の故郷 呉市仁方桟橋通1511-24 70-2080

ケアビレッジオーシャンローズ 呉市川尻町西5-6-10 87-3888

さくらコンフォートくれ 呉市川尻町原山2-1-15 27-8301

憩いの家ローズマリー 呉市川尻町東1-23-22 87-6700

浮舟の家 呉市音戸町高須3-14-17 50-0033

ケアビレッジさゆり 呉市音戸町田原2-2-17 50-0255

介護老人福祉施設（特養）

事業所 住所 電話番号

特別養護老人ホーム　かるが 呉市狩留賀町3ｰ16 20-3601

特別養護老人ホーム　コスモス園 呉市焼山北3-21-5 33-8000

特別養護老人ホーム　温養院 呉市焼山中央6-6-13 33-3858

特別養護老人ホーム　後楽荘 呉市焼山町字打田623 34-1388

特別養護老人ホーム　栃ノ木荘 呉市栃原町字中倉150ｰ2 34-2755

特別養護老人ホーム　常楽園 呉市警固屋9-1-1 28-0370

特別養護老人ホーム　あすらや荘 呉市郷原町2380 77-0949

特別養護老人ホーム　郷原の里 呉市郷原町字鵯畑11882ｰ12 77-1558

特別養護老人ホーム　延寿荘 呉市広町字中横路2445 71-6776

特別養護老人ホーム　成寿園 呉市広町字白石免田13010 71-8500

特別養護老人ホーム　恵の海 呉市川尻町西6-10-1 87-0280

特別養護老人ホーム　春香園 呉市安浦町内海北1-2-42 84-3118

特別養護老人ホーム　豊寿園 呉市豊町大長6000 66ｰ3300
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介護老人福祉施設（特養）

事業所 住所 電話番号

特別養護老人ホーム　あかさき園 呉市音戸町畑1-2-51 56-2555

特別養護老人ホーム　たちばな苑 呉市倉橋町14649 54-1515

介護老人保健施設（老健）

事業所 住所 電話番号

介護老人保健施設　呉中央コスモス園 呉市西中央3ｰ6-7 32-7100

介護老人保健施設　メディケア・くれ 呉市中央2-6-20 25-8100

介護老人保健施設　ほほえみ呉中央 呉市中央5-1-6 32-5678

介護老人保健施設　かがわ 呉市本通2-8-16 22-3420

老人保健施設　コスモス園 呉市焼山北3-171-4 34-4000

老人保健施設　あすらや荘 呉市郷原町2380 77-0949

介護老人保健施設　なごみ 呉市阿賀北1-14-15 74-7531

介護老人保健施設　あおやま 呉市阿賀北6-15-30 76-3311

介護老人保健施設　ユニットあおやま 呉市阿賀北6-15-30 76-3311

介護老人保健施設　阿賀コスモス園 呉市阿賀南3-7-1 73-7300

介護老人保健施設　パナケイア 呉市広白石4-7-22 70-0556

老人保健施設　成寿園 呉市広町字白石免田13012 71-7171

老人保健施設　成寿園ユニット 呉市広町字白石免田13012 71-7171

介護老人保健施設　葵の園・安浦 呉市安浦町安登西5-11-19 84-0006

介護老人保健施設　大浜 呉市豊浜町大字大浜字深田482-1 67-1188

老人保健施設　さざなみ苑 呉市音戸町高須3-7-15 50-0688

ルネッサンス瀬戸内 呉市倉橋町岳之下2638-3 50-3333

介護医療院

事業所 住所 電話番号

介護医療院　グリーン三条 呉市三条1-3-14 23-0303

マッターホルン　介護医療院 呉市中通1-5-25 22-6868

呉芸南病院　介護医療院 呉市阿賀中央6-7-24 72-1155

呉記念病院　介護医療院 呉市郷原町2379-42 70-3200

介護医療院　住吉浜 呉市下蒲刈町下島小地蔵2498 65-2345
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